Quaest. 20. Vtrum caro sit mediū in sensu tactus. 61
 Quaest. 21. Vtrum sensibile positum supra sensum faciat sensationem. 64
 Quaest. 22. Vtrum sit conueniens definitio sensus quod est receptiuus specierum sine materia. 67
 Quaest. 23. Vtrum sensibile excellens corrumpat sensum. 69
 Quaest. 24. Vtrum sensus sint eiusdem speciei in omnibus animalibus. 72

Quaestiones tertij Libri de Anima.

Quaest. 1. Vtrum praeter quinque sensus exteriores oporteat ponere sensum communem, ut cognoscat operationes sensuum particularium, & ponat differentiam inter sensibilia diuersorum sensuum. 74
 Quaest. 2. Vtrum phantasia sit motus factus a sensu secundum actum. 77
 Quaest. 3. Vtrum sint tantum quatuor vires interiores. 80
 Quaest. 4. Vtrum intellectus sit aliquid ens actu, an magis sit pura potentia. 84
 Quaest. 5. Vtrum intellectus sit substantia separata. 86
 Quaest. 6. Vtrum intellectus possibilis possit cognoscere seipsum factus in actu per speciem intelligibilem. 93
 Quaest. 7. Vtrum quidditas rei materialis, sit obiectum intellectus. 96
 Quaest. 8. Vtrum necesse sit ponere in intellectu possibili species intelligibiles. 99
 Quaest. 9. Vtrum intellectum agentem in anima intellectiua ponere sit necesse. 103
 Quaest. 10. Vtrum Anima intellectiua sit aeterna, & immortalis. 109
 Quaest. 11. Vtrum sint duae operationes intellectus, scilicet indiuisibilem intelligentiam & compositio ad diuino. 116
 Quaest. 12. Vtrum veritas sit in sola compositione & diuisione intellectus. 117
 Quaest. 13. Vtrum intellectus noster possit cognoscere singularia. 121
 Quaest. 14. Vtrum intellectus noster possit simul intelligere. 124
 Quaest. 15. Vtrum intellectus noster possit intelligere sine phantasmate. 127
 Quaest. 16. Vtrum appetitus sit potentia distincta ab alijs potentijs anime. 131
 Quaest. 17. Vtrum appetitus & intellectus sint principia motus animalis. 133
 Quaest. 18. Vtrum intellectus sit principalius mouens quam appetitus. 135
 Quaest. 19. Vtrum intellectus practicus vniuersalis appetitus rationalis, qui dicitur voluntas in hominibus, iustificat ad hominis motum progressiuum. 137

INDEX

LOCVPLETISSIMVS RERVM ILLVSTRIVM ET VERBORVM QVAE IN HOC OPERE CONTINENTVR.

A	
A bstractio formae à materia triplex.	67
Accidentia quomodo ad substantiae cogni- tionem conferant.	8
Accidentia quae in subiecto sunt, corrupti- tur ad subiecti, corruptionem.	70
Accidentia dicunt ordinem ad subiecti, in quo sunt.	72
Accidentium distinctio vnde sumitur.	72
Actio potest esse principalis alicuius dupliciter.	135
Actio immanens potest dici actio transiens productiue.	135
Actio omnis est propter finem.	137
Actio est particularium.	ibidem.
Actiōe immanenti quō productiur aliquid ad extra.	134
Actuum quomodo sit nobiliss passiuo.	33
Actus & potentia vni eademque cōuenire possunt, sed res- pe- ctu diuersorum.	84
Agens duplex disponens & perficiens.	36
Agentia duo tripliciter ad vnum effectum concurrere pos- sunt.	135
Agere quō formis sensibilibus diuersimode conuenit.	65
Aliquid dupliciter dat speciem & differentiam alteri.	26
Aliquid est in aere dupliciter.	26
Alia in aliquo continere & realiter distingui quomodo possunt.	59
Amor, odium tristitia &c. sunt passiones appetitus animalis vel rationalis.	132
Analogum triplex.	12
Anima est principium mouendi sentiendi & intelligēdi.	19
Anima est vna in actu & plures in potentia.	21
Anima secundum suam substantiam non aduenit eam in actu neque corpori.	16
Anima distinguitur a formis elementorum.	15
Anima quomodo dici potest actus habentis in actu.	15
Anima non est subiectum figurae, quia est pars essentialis.	13
Anima quomodo informat corpus.	ibidem.
Anima secundum essentiam est in qualibet parte corporis, non secundum potentiam.	92
Anima intellectiua non est in vno perfectior, quam in alio perfectiōe formali.	54
Anima vna intellectiua quomodo sit altera perfectior.	54
Anima nostra cur indiget materia tantum ad hoc vt produ- catur.	91
Anima nostra, primo per esse suum existit, illud tamen com- municat corpori.	ibidem.
Anima nostra quo modo est extensa, & quanta per acci- dens.	92
Anima nostra quō educitur de potentia materiae.	92
Anima nostra quomodo determinatas dispositiones requi- rit ad sui existentiam.	115
Anima nostra non dependet in esse à corpore.	ibidem.
Anima nostra quia est subsistens, ideo à corpore se iuncta suā indiuuacionem retinet.	ibidem.
Anima separata secundum Arist. non remittitur.	114
Anima est, ergo proprie intelligit, intellectus vero vt quo. 128	
Anima cognoscit diuersa secundum diuersas potentias, ibidem.	
Anima intellectiua quō in sui cognitionem deueniat.	2
Anima intellectiua quō modo in cognitionem rationis cō- munitis animae deueniat.	ibidem.
Animae definitio quomodo sit intelligenda.	14
Animae duplex sermo haberi potest.	15
Animae cognitio per reflexionem acquiritur.	2

Animae consideratio ad quem artificem spectat.	112
Animam intellectiuam secundum Ari. esse immortalem pro- batur multipliciter.	110
Animae ad inuicem ordinantur sicut figurae.	105
Animalia mouentur & secundum phantasiam & secundum eximiuam.	78
Animalia cur mouentur secundum phantasiam.	ibid.
Animalibus perfectis insunt omnes sensus interiores.	84
Appetitus duplex naturalis & animalis.	24
Appetitus duplex rei vniuersalis & particularis.	137
Appetitus nomen quid significat.	131
Appetitus est triplex & probatur eius sufficientia. ibidem.	
Appetitus naturalem consequi formam naturalem quo- modo intelligitur.	ibidem.
Appetitus naturalis non exigit specialem potentiam distin- ctam à forma naturali.	132
Appetitus naturalis quid sit.	ibidem.
Appetitus animalis non est sola inclinatio.	132
Appetitus nomen dupliciter esse potest.	133
Appetitus est causa imperatiua actionum sensuum. ibidem.	
appetitus non est per se sufficientis principii motus.	134
Appetitus in animali est principalis mouēs virtualiter.	136
Appetitus quomodo est vniuersalior intellectu.	ibidem.
Artificialia quomodo dicuntur vera.	118
Aurum quomodo dicitur verum.	120

C	
Calor ex reuerberatione radiorum solis causatur.	50
Caro est medium per se sensus tactus.	61
Carni simile potest aliquid dici tripliciter.	62
Caro non solum per se, sed aliquid simile carni est medium tactus.	ibidem.
Caro quomodo dicitur organum tactus.	ibidem.
Causa vniuersalis perfecta non potest per se producere esse ctum particularem.	135
Causarum quis ordo inter illas:	10
Cerebri tres cellulae.	82
Certitudo alicuius rei dupliciter esse potest.	4
Certitudo scientiae in duobus consistit.	ibid.
Cogitativa est virtus sensitiua.	91
Cogitativa non elicit speciem representatiuam sui.	81
Cogitativa conditio.	81
Cogitativa definitio eiusque officia.	81
Cogitativa ab imaginatiua quomodo distinguitur. ibidem.	
Cogitativa ab estimatiua bruti quō distinguitur. ibidem.	
Cogitativa intentiones insensatas elicit. ibidem.	
Cogitativa cognoscit etiam species sensatas. ibidem.	
Cogitativa quomodo cognoscit indiuuam, vt fiat sub na- tura vniuersali.	82
Cognitio alicuius est duplex.	7
Cognitio duplex confusa & distincta.	ibid.
Cognitioni verae duo sunt necessaria.	39
Cognitio omnis sit per aliquam similitudinem.	65
Cognitio cur dicitur cognoscere non potest.	74
Cognitio non potest esse immediata ab anima.	75
Cognitio duplex directa & reflexa, & quid vtraque.	94
Cognita per vnam speciem possunt simul cognosci.	125
Cognitum ab intellectu directe & primo per speciem cogno- scuntur.	127
Cognitum in actu ad cognitum in actu quam similitudi- nem habere oportet.	94
cognoscens non debet necessario esse denudatum a natura cogniti.	97

Cognoscens 97

INDEX

cognoscens, & cognitum quō debent proportionari.	97
Cognoscendi medium triplex.	101
Cognosci potest aliquid dupliciter.	74
Cognosci neg. duorum differentia vtraque non cogniti.	75
Cognoscibilia a nobis sunt in duplici differentia.	137
Compositio dupliciter sumi potest.	116
Compositio & diuisio potest simpliciter apprehensione cogno- sci, non tamen possunt fieri per primam operationem. 116	
Comparata cognoscēs oportet vtrique sursū cognoscere. 126	
Conceptus quid est.	110
Conceptus mentis principalis significat enunciabile cōple- xum quam propositio vocalis.	120
Conclusio quō simul cognoscitur cum praemissis.	128
Concupiscentia & ira primo reperiuntur in corde.	134
Consequentia motum in naturalibus, non semper insunt.	113
Conueniens alicui per se, quō semper inest.	113
Conuenientia, & disconuenientia quomodo mouentur aial, non inuenitur quaestio.	113
Conuenire per se potest aliquid dupliciter.	113
Cor est organum lenitionis sed remotum.	ibid.
Corruptibile vel incorruptibile dicitur aliqd dupliciter. 109	
Corruptio rei, vnde causatur.	65
Corruptio causatur non ex actione spirituali simpliciter, sed vt adiuncta naturali.	65
Corrupto homine corrumpitur compositum per solā par- tium separationem.	112
Creatio vniuersi non datur, secundum Arist. sed bene animae nostrae.	115

D	
Demonstratio duplex quia & propter quid.	17
Demeritatio rei quid sit.	4
Differentia duplex circa immutationem sensus pot. fieri. 41	
Differentia & comparata cognoscuntur p. modū vnius. ibi-	
Difficultas cognoscendi aliquid duplex.	17
Distinctio duplex materialis.	10
Distinctio logica dupliciter dici potest.	ibid.
Distinctio triplex.	17
Difformia operatio reducitur ad duplicem operationem in tellectus.	116
Dispositiones se tenent ex parte materiae.	62

E	
Adem secundum rem esse partes principia sub diuersa ratione contingit.	2
Educi de potentia materiae dupliciter dicitur.	92
Effectus non excedit facultatem agentis.	50
Elicere non est agere sed operare.	82
Ens rationis quid.	98
Esse duplex essentiae & existentiae.	23
Esse essentiae dupliciter consideratur.	ibidem.
Esse intellectuale est à forma intellectiua.	24
Esse proprium quamlibet formam sequitur.	49
Esse intentionale dupliciter sumitur.	50
Esse quo modo comparatur ad formam.	113
Esse infinito tpe non arguit infinitatē essentiae formae. ibid.	
Aeternum dupliciter sumitur.	110
Existens in tenebris videt ea quae sunt in lumine.	47
Existens hominis vsq. quomodo est per intellectum se- cundum Auerr.	88
Extensum per accidens dupliciter sumitur.	92
Estimatiua bruti a cogitativa quomodo differat.	81
Estimatiuae definitio eiusque officia.	82

F	
Forma est nobilior alia dupliciter.	6
Forma perfectior plures & magis diuersas habet ope- rationes.	10
Forma in composito quid faciat.	14
Forma quomodo possit extensionem habere.	20
Forma quomodo habeat esse naturale.	49
Forma quae est pro agente non potest recipi cū materia.	67
Forma duplex dans esse & dans operationem.	89
Forma in quam diuiditur dicitur sumitur pro forma di- te esse.	ibidem.
Forma est per quam res speciem sortitur.	91
Forma est à qua sumitur rei differentia.	ibidem.
Forma absolute & vniuersaliter loquendo non indiget ma- teria necessaria.	91

Forma intelligi illis alicuius dupliciter dicitur.	92
Forma duplex separabilis omnino, & omnino inseparabi- lis.	113
Forma cessante, operatione sua extendi amplius nō potest, quomodo intelligitur.	ibidem.
Forma dum est in actu perfecta est quidam terminus po- tentiae.	125
Forma naturalis dupliciter sumitur.	132
Formam habere esse intentionale quid sit.	49
Formam acquirere ad sui existentiam determinatas dispo- sitiones dupliciter intelligitur.	58
formam vni materiae per aliquid dupliciter.	ibidem.
formarum ordo quoad nobilitatem & excessum supra ma- teriam.	91
formae est dare esse tam materiale quam spirituale.	67
formae materiales & immateriales quomodo non possunt esse vnius speciei.	113
formae plures imperfectae possunt esse simul in eadem po- tentia.	125

G	
Virtus quomodo sit tactus quidam.	59
Gustus multipliciter sumitur & quomodo à tactu di- stinguitur.	ibidem.

H	
Homo est anima vtens corpore secundum Platonē.	87
Homo habet gradum vitae altiore alijs animalibus.	90
Homo est qui speculatur phantasmata.	91

I	
In quo aliquid primo operatur est forma eius.	90
Idem moueri potest & quiescere per accidens.	92
Imaginatiuae definitio eiusque officia.	81
Imaginatiua cogitativa quomodo distinguitur. ibidem.	
Imaginatiuae humanae conditio.	103
Imaginatiua nō potest vti à duobus phantasmatis simul. 127	
Imperare quid sit.	136
Imperare quodammodo etiam brutis conuenit.	ibidem.
Incipiens esse quomodo est aeternum.	115
Inclinatio potest duo significare.	131
Inclinatio animalis & rationalis requirit spales potētiās. ibid.	
Incomplexum quid sit.	120
Incomplexum secundum se non continet aliquam compa- rationem.	ibidem.
Incorruptibile alicuius dupliciter dicitur.	110
Indiuisibile quomodo a nobis cognoscitur.	126
Indiuisibile triplex.	ibidem.
Indiuisibilem intelligentiam quae sit.	116
Infinium in actu in immaterialibus dari nō inconuenit.	114
In omni multitudine vnius rationis oportet deuenire ad vni- primum.	132
In omni natura quae quandoque est in actu, quandoque in potentia oportet ponere aliquid agens, aliquid patiens: de- claratur hae propositio.	106
Intellectio est quidam motus qui est actus perfecti.	124
Intellectiones plures cur non se simul compatiuntur.	127
Intellectionis principium productiuum quid sit.	103
Intellectualium substantiarum triplex tantum est modus essendi.	97
Intellectui dupliciter aliquid est praesens.	100
Intellectum possibilem esse potentiam animae, & non sub- stantiam separatam, probatur.	88
Intellectum esse abstractiorem aia nulli est inconueniens.	92
Intellectum habens intelligere quomodo verificatur.	93
Intellectum vnde uocant philosophi non esse virtutem in materia.	94
Intellectum agentem necesse est ponere in anima.	106
Intellectum non modo separatione formali sed etiam in ef- fendo separari probatur.	101
Intellectum passiuum Arist. cogitatiuam appellat.	116
Intellectus ad phantasmata conuertit quid sit.	129
Intellectum posse aliquid intelligere sine proprio phantaf- mate probatur.	ibidem.
Intellectum & appetitum esse principium motus animalis potest dupliciter intelligi.	134
Intellectus certi habitus quot sint.	39
Intellectus circa propriū obiectū per accidens errare potest.	39
Intellectus vnius est perfectior intellectu alterius perfectio- re.	86

INDEX

ne numerali.	55
Intellectus bonitas bonitatem tactus sequitur.	ibidem.
Intellectus non est pura potentia sed actus.	84
Intellectus est pura potentia in ordine ad formas intelligibiles.	ibidem.
Intellectus potentialis quomodo nullam formam intelligibilem sibi connaturalem habere dicitur.	ibidem.
Intellectus possibilis & est intellectus, & est possibilis de mente Alberti.	85
Intellectus potentialis est pura potentia etiam in ordine ad actum intelligendi.	ibidem.
Intellectus potentialis non est animæ ratio recipiendi omnem eicitatem.	85
Intellectus a sensu quo ad potentialitatem quo differunt.	85
Intellectus ex Auerr. quomodo habet naturam nisi possibilis.	ibidem.
Intellectus ex Arist. quomodo nullam sibi naturam connaturalem habet.	ibidem.
Intellectus potentialis quid sit secundum Themist. & Theophrast.	87
Intellectus potentialis quid sit secundum Alex. & alios.	87
Intellectus potentialis quid sit secundum Auerr.	ibidem.
Intellectus potentialis quid sit secundum Arist.	88
Intellectus cur dicitur immixtus.	90
Intellectus quomodo dicitur separatus.	ibidem.
Intellectus est virtus animæ prout anima materis capacitate excedit.	92
Intellectus quo sit receptivus omnium specierum.	ibidem.
Intellectus potest seipsum intelligere.	94
Intellectus non potest se agnoscere directe, sed tantum reflexe.	ibidem.
Intellectus cognoscit se quo ad cognitionem et per actum suum immediate.	ibidem.
Intellectus quo ad cognitionem quid est, per speciem intelligibilem immediate se cognoscit.	95
Intellectus cum sit potentia, cur non immediate per suum actum cognoscatur.	ibid.
Intellectus cognoscitur non specie propria, sed specie quid dicitur materialis.	ibidem.
Intellectus obiectum primum formale est ens, non autem obiectum proportionatum.	ibidem.
Intellectus quomodo intellectionem & producit & recipit.	ibidem.
Intellectus obiectum debet esse diversum ab obiectis aliarum potentiarum.	96
Intellectus obiectum quo debet esse materiale.	ibidem.
Intellectus nostri obiectum formale quod est ens.	97
Intellectus quomodo cognoscit non ens.	ibidem.
Intellectus obiectum materiale proportionatum est quidditas rei materialis.	ibidem.
Intellectus omnia intelligit per abstractionem a materia particulari.	98
Intellectus nostri actus duo habet.	100
Intellectus quomodo est causa intellectionis quo ad substantiam, species vero quo ad modum.	101
Intellectus est potentia passiva & operativa etiam.	ibidem.
Intellectus non decipitur intelligendo per species.	ibidem.
Intellectus quo nihil est eorum quod sunt, intelligere.	103
Intellectus agens (secundum quoddam) est immediatum principium actuum intellectionis.	103
Intellectus agens non est principium actuum intellectionis.	ibidem.
Intellectus agens necessitas.	104
Intellectus agens quomodo quidditates materiales facit actu intelligibiles.	ibidem.
Intellectus agens in phantasia agit dupliciter.	105
Intellectus agens quid insit in phantasiis.	105
Intellectus agens agit in phantasia abstracto spem. ib.	ibidem.
Intellectus agens quomodo agit in phantasia.	ibidem.
Intellectus agens quo cum phantasia producit spem.	106
Intellectus agens si ponitur, necessario debet poni virtus anima.	107
Intellectus agens est sicut habitus & lumen.	ibidem.
Intellectus agens est nobilior possibilis.	107
Intellectus agens ad intelligibilia se habet, ut lumen ad colores.	ibidem.

Intellectus agens non est totale actuum respectu potialis.	ibid.
Intellectus agens quo sit substantia separata secundu. Ari. ibid.	ibidem.
Intellectus potentialis in actu est ipsum intelligibile contra Auerr.	107
Intellectus in actu conditionis.	108
Intellectus vni: quomodo est altero prior.	ibidem.
Intellectus in actu quomodo intelligit.	ibidem.
Intellectus in actu ponitur ab organo (seuunctus, quia omnia in relligit.	110
Intellectus cum sensu in quo conueniat.	117
Intellectus quidditatem, sensus vero tantum extrinsecam cognoscit.	ibidem.
Intellectus duæ tantum operationes.	116
Intelligere id dicitur, in quo subiective recipit intellectio.	90
Intelligere non est actio transiens.	ibidem.
Intelligere est operatio intellectus agentis primo.	107
Intelligere an magis dependeat ab intelligibili, quam sententia sensibili.	110
Intelligere cum phantasia quomodo conuenit anima.	114
Intelligere, quomodo si est phantasia aut non, siue ea non contingit animam separari.	ibidem.
Intelligere aliquid datur in homine quod nec phantasia nec ad phantasia est.	ibidem.
Intelligibile duplex actu & potentia, & quid vniquodque.	105
Intelligibile an sit quolibet inquantum est in actu.	113
Intelligibile per se primo & directe est, quod sui similitudinem potest in intellectu causare.	ibidem.
Intelligere anima separata aliter quam cum est coniuncta secundum Auerr.	110
Iudicium quod hoc in particulari debeat fieri, est actus rationis particularis.	114

Lumen terminatum recipitur in oculo secundum esse naturale, & sic videtur, non autem lumen in terminatum.

Lumen si non calefaceret, quid sequeretur.

Lumina multiplicia cur requirantur.

M athematicæ scientiæ quomodo sint in primo gradu certitudine.	4
Materia & forma quomodo dicantur hoc aliquid.	12
Materia vna pluribus formis informatur.	21
Materialius quomodo perfectius cognoscitur.	98
Medicina quomodo dicitur sana.	118
Medium in tactu quid nam sit.	62
Medium sentiendi duplex.	ibidem.
Medium per se in sentiendi duas exigit condiciones.	62
Medium debet prius immutari, quam potentia, & quo, ibid.	ibid.
Medium per se vnum tantum est, per accidens vero plura.	62
Medium cognoscendi triplex.	101
Memoria definitio & distinctio humanæ a brutis.	81
Mens deforis aduenit ex Arist.	112
Modus immutandi quomodo diversificet pot. entias.	73
Modus quo singularare ab intellectu cognoscitur.	122
Motuum secundum locum a quibusdam tantum potestari animæ distinguuntur.	134
Motus dupliciter sumitur.	78
Motus qui est actus imperfecti dupliciter sumitur.	ibidem.
Motus progressus animalis non causatur effectiue ab intellectu speculatio.	133
Motus animalis principium effectuum sufficiens quid sit.	134
Motus aliter comparatur ad agens extrinsecum, & aliter ad appetitum.	ibidem.
Motus animæ nostræ duplex.	135
Multa possunt aliquam vitæ habere, & sic possunt sumi cognosci.	125
Mundus si esset æternus, num darentur actu infinite animæ humane.	114

Natura quilibet perfectæ data sunt principia, quibus possunt operari.

Naturale desiderium non frustrari, quomodo intelligitur.

Neruis non simpliciter sed vt carni coniunctus hæret, vim tan gendi.

Nomen nature singulari conueniens est duplex.

Numerum

INDEX

Numerum esse multitudinem mensuram per vnum quomodo intelligitur.

Numerus omnis est multitudo facta per vnum, sed non mensurata per vnum.

O biectum duplex formale adæquatum, & materiale non adæquatum.	39
Obiectum materiale quid sit.	43
Obiectum maxime tale est maxime cognoscibile a potentia quantum est ex se, per accidens enim potest ipsum corrumpere.	66
Obiectum maxime tale est maxime cognoscibile, nisi requiratur proportionem sui ad potentiam, ad hoc vt cognoscatur.	ibid.
Obiectum vnum potest pertinere ad plures potentias se subordinatas.	76
Obiectum potentie quadruplex.	97
Obiectum in potentia an sit adæquatum obiectum scientiæ, & quid sit.	98
Obiectum metaphysicæ est ens reale.	ibidem.
Odor a corpore separatus habet esse naturale in aere, sicut in loco.	57
Odor non potest habere esse naturale subiectiue in aere.	ibid.
Operatio intellectus supponit operationi appetitus in ordine motus a rebus ad animam.	136
Operatio immanens manet in agente.	33
Operatio vna specificata potest esse a pluribus specie distinctis, sicut & operationes specie distinctæ ab uno eodem que supposito.	72
Operatio participans rationem formalem obiecti potest a potentia cognosci.	74
Operabilia sicut speculabilia dupliciter possunt considerari.	137
Operationes specificantur ex obiectis formalibus.	26
Opinio Themistii & Theophrasti de intellectu possibili futurum.	87
Opinio multiplex de natura intellectus possibilis.	ibi.
Ordo rerum duplex.	84
Organum quale esse debet.	70

P ars separata a toto quomodo est imperfecta.	114
Partes integrantes sunt in duplici differentia.	1
Perfectio duplex formalis & materialis.	53
Peripateticum dupliciter potest intelligi.	47
Phantasia perfecta definitio que sit.	77
Phantasiæ definitio quomodo verificatur secundum mentem D. Thom.	ibidem.
Phantasia proprie dicta est, que a philosopho definitur.	78
Phantasiæ virtus tanta est in absentia sensibilibus, quanta sensum exteriorum in presentia eorum.	ibid.
Phantasia & dicimus agere, & non dicimus agere Acti. ibid.	ibid.
Phantasiæ operatio duo exigit.	78
Phantasia operatio est motus quidam.	79
Phantasiæ definitio probatur.	ibidem.
Phantasiæ officia.	81
Phantasia habet similitudinem cum intellectu, & quoad cognitionem & motum.	133
Phantasia in aliquibus habet rationem mouentis.	134
Phantasia quid.	130
Phantasia omne cadit sub sensu exteriori saltem secundum partem.	132
Phantasia habet in se speciem intelligibilem tantum in potentia.	104
Phantasia quando est sufficiens ad mouendum intellectum.	127
Platonis & Arist. differentia quo ad modum intelligendi.	104
Potens differentiam inter duo, quomodo vtrumque cognoscit.	123
Potentia duplex actiua & passiva.	32
Potentia visiva quid requirit vt videat.	44
Potentia vna vnicum habet obiectum.	ibid.
Potentia sensitiua non est per se susceptiua formarum sine materia, nisi forte per accidens, organum vero talium specierum est per se susceptiua.	67
Potentia organica a non organica quo differunt.	74
Potentia duplex secundum quam animal dici potest agere.	78